Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022

PROCESSO Nº 057/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO SUL - MT, através de sua Comissão Permanente de Licitações - CPL,
designada pela Portaria nº 001/2022 de 03 de janeiro de 2022, torna público para conhecimento dos interessados que fará
realizar, no dia 02 de agosto de 2022, às 09:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal, sito à Av. Curitiba, nº 94, Centro -
União do Sul/MT, licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS (EDITAL Nº 006/2022), relativo ao Processo Licitatório
sob Nº 057/2022, cujo objeto refere-se a Execução de Obra, no regime de empreitada por preço global, de reforma e
adequação da Quadra Poliesportiva, Salões I e II, Sala de Apoio Pedagógico e Refeitório da Escola Municipal Matilde
Altenhofem da cidade de União do Sul, de conformidade com o projeto arquitetônico e memorial descritivo em anexo ao
Edital da licitação. O Edital completo e informações complementares poderão ser obtidos na sede da Prefeitura Municipal
de União do Sul, sito à Av. Curitiba, nº 94, centro, durante o horário de expediente, das 07:00h as 11:00horas e das 13:00h
às 17:00horas, ou informações pelo fone: (66) 3540-1283 e/ou (66) 992923797 ou Email: licitacao.uniao@hotmail.com O
edital é acessível no endereço: www.uniaodosul.mt.gov.br.

União do Sul/MT, 14 de julho de 2022.

MARCILENI MAAS. Presidente da Comissão Permanente  de Licitações

CLAUDIOMIRO JACINTO DE QUEIROZ. Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a7856b93

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T03:28:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial